
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lun og koselig fritidsbolig 
beliggende i naturskjønne 
omgivelser nær Ringsjøen ‑ 2 sov 
‑ hems ‑ anneks/     uthus.

Ringsjøvegen 114, 2838 SNERTINGDAL
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Velkommen til Ringsjøvegen 114!
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Lun og koselig fritidsbolig  
beliggende i naturskjønne  
omgivelser nær Ringsjøen.

Hyggelig fritidsbolig i naturskjønne omgivelser ved Ringsjøen i 
Snertingdal. 
Området har gode turmuligheter både sommer og vinter, kort veg til 
bade‑ og fiskemuligheter samt skiløype.
Ca 1 km til Snertingdal sentrum med dagligvare, diverse forretninger, 
gatekjøkken og bensinstasjon.

Fritidsboligen har åpen kjøkken‑stue løsning noe som skaper en god 
romfølelse.
Godt med vinduer og naturlig lysinnslipp.
Stemningsfull vedovn med glassdør luner godt på kjølige kvelder.
Utgang til stor terrasse hvor man kan nyte solrike dager.
Inneholder 2 soverom, bad med opplegg for vaskemaskin og koselig 
hems.
Det er montert bredbånd på hytta. 

Praktisk anneks/     uthus på eiendommen og takoverbygd stamp.
Parkering ved hytta, tomt med plen og gruset gårdsplass.

Mulighet for rask overtagelse!

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 2 450 000,‑
Omkostn.: Kr 62 490,‑
Total ink omk.: Kr 2 512 490,‑
Selger: Lars Thoresen

Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 2009
BRA‑i/  BRA Total: 69/  81 m²
Tomtstr.: 1239 m²
Soverom: 2
Gnr./  bnr. Gnr. 229, bnr. 73

Oppdragsnr.: 1209230094

Kenneth Stensrud
Faglig leder/            Partner/            Eiendomsmegler MNEF

Mobil 902 28 070
E‑post kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Lyst kjøkken med innredning i vinkel.
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Romslig stue med plass til både spisestuemøblement 
og sofagruppe.



10 Ringsjøvegen 114

Avslappende badstue.
Bad med dusjkabinett. 
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Inneholder 2 soverom og hems. 
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Velkommen inn! 
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Stor terrasse hvor man kan nyte solrike dager.
Hyggelig utsyn fra terrasse på andre plan.
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Overbygget stamp.
Takoverbygd grillplass.

Anneks/           uthus.
 Ikke byggesøkt.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/             selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/             selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 65 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² 
Gang, stue med åpen kjøkkenløsning, 2 soverom,  
bad med badstue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
65 m² 
Stor terrasse.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 12 m² 
Uthus med to rom innvendig.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Hems med lav takhøyde målt 18 kvm.
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